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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致
之任何損失承擔任何責任。 

CAPXON INTERNATIONAL ELECTRONIC COMPANY LIMITED 

凱普松國際電子有限公司 
（於開曼群島註冊成立的有限公司） 

（股份代號︰469） 

網址：www.capxongroup.com 
 

有關截至二零一九年十二月三十一日止年度 

經審核全年業績的補充公佈 
 

 

茲提述(i)凱普松國際電子有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為二零二零年四月二十

九日之公佈，內容有關本公司截至二零一九年十二月三十一日止年度之經審核全年業績（「經審核業績公佈」

）；及(ii)本公司日期為二零二零年三月三十一日之公佈，內容有關本公司截至二零一九年十二月三十一日止年

度之未經審核全年業績。除另有所指外，本公佈所用詞彙與經審核業績公佈所界定者具有相同涵義。 

 

除經審核業績公佈所披露之經審核綜合年內溢利與未經審核綜合年內溢利之對賬（「溢利對賬」）外，本公司

董事會（「董事會」）謹此向本公司股東及市場提供額外資料，內容有關(i)對溢利對賬作出重大調整之解釋； (ii)

於二零一九年十二月三十一日之經審核綜合資產淨值與於二零一九年十二月三十一日之未經審核綜合資產淨值

對賬（「財務狀況對賬」）；及(iii)對財務狀況對賬作出重大調整之解釋如下： 
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1. 經審核綜合年內溢利與未經審核綜合年內溢利之對賬 

 

  人民幣千元 附註 

    

於二零二零年三月三十一日公佈之未經審核綜合年內溢利 

 

 110,276  

加（減）： 

 

銷售成本調整 

 

解除遞延收入 

  

 

(16,000) 

 

750 

 

 

(a) 

 

 

 

預期信貸虧損模式項下之額外減值虧損，扣除回撥 

 

本年度董事分紅（按經經審核綜合年內溢利扣除非控制權益之計算） 

 

所得稅開支調整 

 

其他 

  

(1,769) 

 

(4,200) 

 

3,409 

 

81 

 

(b) 

 

(a) 

 

(c) 

    

經審核綜合年內溢利  92,547  

    

附註： 

(a) 為肯定製造廠房生產員工及本公司董事作出之不懈努力及貢獻，且經考慮本年度本集團財務表

現，為數分別人民幣16,000,000元及人民幣4,200,000元之員工花紅及董事花紅已計入並於經審核

年內綜合溢利確認。 

 

上述花紅並無計入經審核業績公佈附註5所披露之僱員福利開支金額，且所披露之工資、薪金

及津貼金額及資本化為存貨金額應分別修訂為人民幣245,723,000元及154,780,000元。 

 

(b) 該金額指就應收貿易賬款確認之額外減值虧損。 

 

(c) 所得稅開支調整為由於生產成本及減值虧損調整之稅項影響及確認加速稅項折舊之遞延稅項。  

  



3 

 

 

2. 於二零一九年十二月三十一日之經審核綜合資產淨值與未經審核綜合資產淨值之對賬 

 

 經審核業績 未經審核業績 差額 附註 

 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元  

非流動資產     

已付購買物業、廠房及設備按金 33,269 30,981 2,288 (d) 

遞延稅項資產 2,190 - 2,190 (e) 

流動資產     

應收貿易賬款及其他應收款 599,711 603,767 (4,056) (f) 

流動負債     

應付貿易賬款及其他應付款 388,602 368,961 19,641 (g) 

合約負債 2,393 2,090 303  

應付關聯人士款項 3,979 3,723 256  

稅項負債 30,464 35,113 (4,649) (h) 

非流動負債     

遞延收入 - 750 (750)  

遞延稅項負債 25,135 21,705 3,430 (i) 

綜合資產淨值 730,374 748,183 (17,809)  

 

附註： 

 

(d) 該差額指自應收貿易賬款及其他應收款重新分類之購買物業、廠房及設備預付款項。 

(e) 該差額指與應收貿易賬款之預期信貸虧損有關所確認之遞延稅項資產。 

(f) 該差額主要指就應收貿易賬款確認之額外減值虧損及上文附註(d)所述之重新分類調整。   

(g) 該差額包括上文附註(a)所述之年內累計花紅及重新分類至合約負債及應付關聯人士款項。 

(h) 該差額指上文附註(c)所述之中國企業所得稅調整。 

(i) 該差額主要指上文附註(e)所述之遞延稅項資產重新分類，以及就上文附註(c)所述項目確認之額外遞延稅

項負債。 

 

上述額外資料並不影響經審核業績公佈所載之其他資料，且經審核業績公佈之內容維持不變。 

 

承董事會命 

凱普松國際電子有限公司 

主席 
林金村 

 

香港，二零二零年五月二十一日 

 

於本公佈日期，董事會包括四名執行董事林金村先生（主席兼總裁）、周秋月女士（副總裁）、林元
瑜先生（首席執行官）及林薏竹女士，一名非執行董事劉芳均女士，以及三名獨立非執行董事謝金虎
先生、呂鴻德先生及董清銓先生。 


